

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO

Estado Analítico de Ingresos

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2017

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (7= 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	\$ 40,138,600.00	\$ 3,279,993.73	\$ 43,418,593.73	\$ 45,783,177.19	\$ 45,783,177.19	\$ 5,644,577.19
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Contribuciones de Mejoras	\$ 1.00	\$ -	\$ 1.00	\$ -	\$ -	\$ 1.00
Derechos	\$ 131,460,292.50	\$ 1,726,837.92	\$ 133,187,130.42	\$ 80,376,366.22	\$ 80,376,366.22	\$ 51,083,926.28
Productos	\$ 2,490,001.00	\$ -	\$ 2,490,001.00	\$ 234,178.14	\$ 234,178.14	\$ 2,255,822.86
Corriente	\$ 2,490,001.00	\$ -	\$ 2,490,001.00	\$ 234,178.14	\$ 234,178.14	\$ 2,255,822.86
Capital	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Aprovechamientos	\$ 10,027,521.50	\$ 863,559.47	\$ 10,891,080.97	\$ 9,287,517.79	\$ 9,287,517.79	\$ 740,003.71
Corriente	\$ 10,027,521.50	\$ 863,559.47	\$ 10,891,080.97	\$ 9,287,517.79	\$ 9,287,517.79	\$ 740,003.71
Capital	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Participaciones y Aportaciones	\$ 284,628,403.99	\$ 59,801,325.06	\$ 344,429,729.05	\$ 282,487,427.13	\$ 282,487,427.13	\$ 2,140,976.86
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>Total</b>	<b>\$ 468,744,819.99</b>	<b>\$ 65,671,716.18</b>	<b>\$ 534,416,536.17</b>	<b>\$ 418,168,666.47</b>	<b>\$ 418,168,666.47</b>	<b>\$ 50,576,153.52</b>
				<b>Ingresos excedentes<sup>1</sup></b>		<b>-\$ 50,576,153.52</b>

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (7= 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
<b>Ingresos del Gobierno</b>	<b>\$ 468,744,819.99</b>	<b>\$ 65,671,716.18</b>	<b>\$ 534,416,536.17</b>	<b>\$ 418,168,666.47</b>	<b>\$ 418,168,666.47</b>	<b>-\$ 50,576,153.52</b>
Impuestos	\$ 40,138,600.00	\$ 3,279,993.73	\$ 43,418,593.73	\$ 45,783,177.19	\$ 45,783,177.19	\$ 5,644,577.19
Contribuciones de Mejoras	\$ 1.00	\$ -	\$ 1.00	\$ -	\$ -	\$ 1.00
Derechos	\$ 131,460,292.50	\$ 1,726,837.92	\$ 133,187,130.42	\$ 80,376,366.22	\$ 80,376,366.22	\$ 51,083,926.28
Productos	\$ 2,490,001.00	\$ -	\$ 2,490,001.00	\$ 234,178.14	\$ 234,178.14	\$ 2,255,822.86
Corriente	\$ 2,490,001.00	\$ -	\$ 2,490,001.00	\$ 234,178.14	\$ 234,178.14	\$ 2,255,822.86
Capital	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Aprovechamientos	\$ 10,027,521.50	\$ 863,559.47	\$ 10,891,080.97	\$ 9,287,517.79	\$ 9,287,517.79	\$ 740,003.71
Corriente	\$ 10,027,521.50	\$ 863,559.47	\$ 10,891,080.97	\$ 9,287,517.79	\$ 9,287,517.79	\$ 740,003.71
Capital	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Participaciones y Aportaciones	\$ 284,628,403.99	\$ 59,801,325.06	\$ 344,429,729.05	\$ 282,487,427.13	\$ 282,487,427.13	\$ 2,140,976.86
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>Ingresos derivados de financiamiento</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>Total</b>	<b>\$ 468,744,819.99</b>	<b>\$ 65,671,716.18</b>	<b>\$ 534,416,536.17</b>	<b>\$ 418,168,666.47</b>	<b>\$ 418,168,666.47</b>	<b>-\$ 50,576,153.52</b>
				<b>Ingresos excedentes<sup>1</sup></b>		<b>-\$ 50,576,153.52</b>

<sup>1</sup> Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

